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E Foqus med 5 år i sort – hidtil bedste resultat. 
 
E Foqus Danmark A/S har for 3. år i træk fordoblet resultatet af sin primære drift, og nu står der konsolidering på 
dagsordenen. 
 
 
"Vi realiserede et overskud før skat på kr. 2,3 mio, som ubeskåret investeres i fortsat produkt- og markedsudvikling" siger 
statsaut. revisor og direktør Chris Winther. Egenkapitalen er nu DKK 4,8 mio. og er opbygget på basis af en positiv 
udvikling siden virksomhedens etablering i år 2000. 
 
"I 2004 har vi evnet at skabe en kraftig vækst og en god lønsomhed i vores konsulentforretning gennem en fortsat 
målrettet fokusering på rekruttering af spidskompetence samtidig med at vi er kommet tættere på vores kunder via en 
nyetableret afdeling i Herning" tilføjer Chris Winther, og fortsætter:  
 
"Vores kraftige vækst er ikke uden omkostninger og derfor har vi udnævnt 2005 til "konsolideringsår" . ”Alle skal kunne 
følge med – både medarbejdere, ledelse, lokaler, kunder og projekter. Vi må ikke tjene så mange penge/have så travlt, 
at det ikke er sjovt. Derfor fokuserer vi i 2005 på stabilisering, modning og udvikling af løsninger, markeder og 
medarbejdere". 
 
"I Microsoft arbejder vi bevidst på at anspore vores partnere til at fokusere på brancheløsninger" fortæller Partner 
Account Manager Iben Thorell, Microsoft Danmark. "Ved at arbejde branchefokuseret forstår vores partnere kundernes 
behov hurtigere og bedre. Hermed bliver de i stand til at lave bedre løsninger, hurtigere og billigere end markedets andre 
udbydere – samtidig med at der også er økonomi i projekterne for partnerne. E Foqus er netop et godt eksempel på 
dette" slutter Iben Thorell fra Microsoft. 
 
Tiltrækning af relevante og kompetente medarbejdere er en af E Foqus’ største udfordringer. ”Problemet er ikke at finde 
medarbejdere, men vi er meget kræsne med at ansætte medarbejdere med det rette mix af personlige-, faglige- og 
forretningsmæssige kompetencer.” 
 
"Det er vores loyale og stabile kundekreds og medarbejdere, der har skabt vores resultater – og dem vil vi passe godt 
på. Vi har positive forventninger til 2005, som på grund af konsolideringen dog ikke bliver præget af vækst i samme 
omfang som tidligere år. Resultaterne skal skabes gennem en fortsat udbygning af den succesfulde branchesatsning på  
løsninger til finans- og shipping branchen, uændret store investeringer i produktudvikling, udvikling af medarbejdere og 
opbygning af et nordisk forhandlernet for vores brancheløsninger, slutter direktør Chris Winther". 
 
 
E Foqus Danmark A/S årsregnskab 

tusinde DKK 2002 2003 2004 
Omsætning 13.650 15.053 21.872
Resultat af primær drift (EBIT) 636 1.293 2.348
Resultat  418 910 1.629
Egenkapital 2.218 3.128 4.757
Soliditet 38,6 51,8 45,2
Antal ansatte 17 18 23

 
E Foqus Danmark A/S (www.efoqus.dk) 
E Foqus Danmark A/S er en internationalt orienteret og vertikalt fokuseret software virksomhed, med 
speciale i løsninger til virksomheder indenfor leasing, lån, factoring og shipping.  
 
Kontaktinformationer: 
Chris Winther, Direktør, direkte telefon nr. 22 702 121, chw@efoqus.dk 
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